sjednici, održanoj dana 31.05.2024. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta „Izgradnja sistema javne 

rasvjete u naselju Smrekovica, općina Breza“ 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Breza, novčana sredstva u iznosu 

od 43.516,17 KM (slovina: četrdesettritisućepetstotina 

šesnaest konvertibilnih maraka i 17/100) za sufinanciranje 

projekta „Izgradnja sustava javne rasvjete u naselju 

Smrekovica, općina Breza“. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2024.

[...]

o odobravanju sredstava za realiziranje 

Programa sufinanciranja obrazovanja odraslih za 

potrebe tržišta rada  Zeničko-dobojskog kantona u 

2024. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se Gospodarskoj komori Zeničko-

dobojskog kantona sredstva u iznosu od 65.000,00 KM 

(slovima: šezdesetipettisuća konvertibilnih maraka) za 

realiziranje Programa sufinanciranja obrazovanja 

odraslih za potrebe tržišta rada Zeničko-dobojskog 

kantona u 2024. godini, na koji je Vlada Zeničko-

dobojskog kantona dala suglasnost Zaključkom broj: 

02-11-8477/24 od 30.04.2024.

[...]

sjednici održanoj dana 31.05.2024. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o sufinanciranju I faze projekta „Betoniranje puta u 

naseljenom mjestu Vikovići  - MZ Kovači“  

grad Zavidovići 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se MZ Kovači, novčana sredstva u iznosu 

od 20.300,00 KM (slovima: dvadesetisućatristotine 

konvertibilnih maraka) za sufinanciranje I faze projekta 

„Betoniranje puta u naseljenom mjestu Vikovići – MZ 

Kovači “, s ciljem potpore održivom povratku na području 

grada Zavidovića. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1.